CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE IGUAPE

CONTRATADA: AUTO POSTO POSTAL DE IGUAPE

1º TERMO ADITIVO DE SUPRESSÃO AO CONTRATO Nº 010/2022

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 010/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 010/2022

OBJETO: O Presente TERMO ADITIVO ao contrato Nº 010/2022 tem por objeto a supressão em 25% (vinte e cinco por

cento) do valor referente a diminuição dos quantitativos da CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA

FORNECIMENTO DE  FUTURAS AQUISIÇÕES DE COMBUSTÍVEIS PARA ATENDER A CÂMARA MUNICIPAL DE IGUAPE/SP,

PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES.

DATA: 24/05/2022

VALOR DA SUPRESSÃO: R$ 10.560,00 (dez mil e quinhentos e sessenta reais)